МБОУ «Старо-Матакская  средняя общеобразовательная школа»

Протокол № 1

заседания школьной службы медиации

от "20" ноября 2023 г.

Присутствовали:

 Салюкова О.П. –руководитель школьной службы медиации, заместитель

директора по воспитательной работе.

Севрикеева Л.А.-заместитель директора по учебной работе;

Севрикеева И.Н- классный руководитель

Гиматдинова А.Ф. – классный руководитель;

Тихонова Н.М.- классный руководитель.

Исаева И.В. – классный руководитель;

Ученический состав: учащиеся 9-11 классов

Повестка дня:

1. Утвердить новый состав рабочей группы школьной службы медиации в

МБОУ «Старо-Матакская СОШ»

2. Ознакомить с  планом  работы школьной службы медиации на 2023-

2024 учебный год

По первому вопросу выступила Салюкова О.П.,руководитель школьной

службы примирения (медиации) и сообщила осоставе членов ШСМ.

По второму вопросу выступила,Салюкова О.П., заместитель директора по

воспитательной работе  и озвучила  план работы школьной службы медиации

на 2023-2024 учебный год.

Решили:

Утвердить состав  членов школьной службы медиации

Утвердить план работы школьной службы медиации на 2023-2024 учебный

год:

Опубликовали на сайт школы, и в социальных сетях , публикацию, о том что

в нашей школе, работает ШСМ.

Разработать  буклет о деятельности ШСМ.